
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 13/06/2020 sur ARGENTON

Point extrême : 465 kmsPoint avant : 459 kms49 pigeons lâchés à 07:05

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 41

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
LUMBRES

49

Sociétés
7 49

Réclamations admises jusqu'au : 27/06/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
DELLIAUX Steven
FRAMERY Quentin
DELLIAUX Steven
AUCLAIR Pierre Edouard
BACQUET Maxime
FRAMERY Quentin
LEFEBVRE Jean
BOULOGNE Jean-Yves
FRAMERY Quentin

Insc/Eng
LUMBRES

NEUVILLE

LUMBRES
LUMBRES

ALQUINES
ALQUINES

Distance
359951
275307
354651
354700
354717
359953
354738
354480
354823
354673
354535
354404
359952

Constaté

F

F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
8
2
6

11
14
9
2
2
7
7
4
1
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
11
11
11
15
11
15
7
8
11
5
1
11

Amateurs / Colombier
460698

2
3
4

464655
5
2

459732
460113

6
460936
460768

7

Ch Fce
12:01:24
12:12:12
12:22:44
12:24:27
12:28:04
12:26:35
12:32:02
12:32:00
12:32:50
12:34:10
12:34:45
12:35:02
12:39:04

-1
-1
-1
-1

-1

-1
-1

-1

1554,399
1499,749
1450,028
1442,235
1438,264
1432,667
1420,818
1405,908
1403,497
1399,660
1397,905
1396,126
1379,129

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

100,00
92,31
84,62
76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69
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